
 

 

  

  Propozycja dla rolników i ich dzieci  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - czw., 19/10/2023 - 15:02    

  
 

  

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego zaprasza do udziału w konkursie i kursie e-
learningowym.

IV Ogólnopolski Konkurs Testowy z Zakresu Bezpiecznej Pracy w
Gospodarstwie Rolnym „Bezpieczny Rolnik, Bezpieczna Wieś”

Konkurs ma na celu popularyzowanie wśród rolników „Zasad ochrony zdrowia i życia w
gospodarstwie rolnym” oraz wiedzy o zagrożeniach wypadkowych, a w konsekwencji
ograniczenie liczby wypadków przy pracy i chorób zawodowych rolników. Organizowany
po raz czwarty konkurs przebiega w formule on-line i jest realizowany przy pomocy
platformy edukacyjnej Moodle.

Aby wziąć udział w konkursie, należy zalogować się na stronie KRUS i rozwiązać test
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złożony z 25 pytań jednokrotnego wyboru losowanych z puli 50, dotyczących wszystkich
kampanii prewencyjnych Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. Do rozwiązania
konkursowego testu rekomendowane są aktualne wersje przeglądarek: Google Chrome
oraz Mozilla Firefox.

Konkurs zakończy się 20 listopada br. o godz. 12:00. Pięćdziesiąt osób, które udzieli
największej liczby prawidłowych odpowiedzi w najkrótszym czasie, otrzyma nagrody
rzeczowe o wartości około 600 zł brutto.
Szczegółowe zasady udziału w konkursie znajdują się na stronie KRUS.

Rozwiąż kurs e-learningowy i wygraj jedną z 50 hulajnóg
ufundowanych przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

Po raz piąty Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego zaprasza dzieci rolników do
udziału w kursie e-learningowym pt. „Bezpiecznie na wsi mamy – upadkom
zapobiegamy”.

Kurs w nowoczesnej formie przybliża wiedzę o zagrożeniach wypadkowych w
gospodarstwach rolnych, a także uczy prawidłowych zachowań podczas przebywania na
terenie obejścia.

Wśród uczestników, którzy ukończą szkolenie i prześlą swoje zgłoszenie, rozlosowane
zostaną nagrody. W działaniu mogą uczestniczyć dzieci urodzone w latach 2009 – 2017.

Aby wziąć udział w losowaniu nagród należy:

zrealizować kurs dostępny na stronie internetowej prewencja.krus.gov.pl i
rozwiązać test końcowy;
Uwaga! Dane uczestnika należy wpisać przed rozpoczęciem realizowania
szkolenia
pobrać certyfikat ukończenia kursu oraz formularz zgłoszeniowy;
przesłać do 6 listopada br. certyfikat oraz wypełniony i podpisany formularz
zgłoszeniowy pocztą tradycyjną na adres: Kasa Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego, al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa lub pocztą elektroniczną
na adres e-mail: hulajnoga@krus.gov.pl z dopiskiem w tytule: „Kurs e-learningowy
dla dzieci”.

Informacji udziela sekretariat Biura Prewencji, tel. (22) 592 64 10, e-mail: 
bp@krus.gov.pl
Zasady przyznawania hulajnóg dla dzieci, które wykonują kurs e-learningowy pt.:
„Bezpiecznie na wsi mamy – upadkom zapobiegamy” oraz formularz zgłoszeniowy
znajdują się na stronie KRUS
 

Informacja przekazana za pośrednictwem OR KRUS w Bydgoszczy
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